Rückantwort bis 20. September 2024



An der Mitgliederversammlung am Donnerstag, 26. September 2024 10.00 Uhr wird Herr/Frau in Begleitung von Herrn/Frau persönlich online teilnehmen Am Vorabendtreffen am Mittwoch, 25. September 2024 ab 17.00 Uhr 17.00 Uhr Greifvogelshow Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9 http://www.adlerarena.com/ 19.00 Uhr Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at wird Herr/Frau in Begleitung von Herrn/Frau	per Mai	I gerber@innomag.org
wird Herr/Frau wird Herr/Frau in Begleitung von Herrn/Frau persönlich online teilnehmen	INNOMA	G-Mitglied Firma / Einrichtung
in Begleitung von Herrn/Frau persönlich online teilnehmen Am Vorabendtreffen am Mittwoch, 25. September 2024 ab 17.00 Uhr 17.00 Uhr Greifvogelshow Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9 http://www.adlerarena.com/ 19.00 Uhr Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at wird Herr/Frau		
persönlich online teilnehmen Am Vorabendtreffen am Mittwoch, 25. September 2024 ab 17.00 Uhr 17.00 Uhr Greifvogelshow Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9 http://www.adlerarena.com/ 19.00 Uhr Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at wird Herr/Frau		wird Herr/Frau
persönlich online teilnehmen Am Vorabendtreffen am Mittwoch, 25. September 2024 ab 17.00 Uhr 17.00 Uhr Greifvogelshow Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9 http://www.adlerarena.com/ 19.00 Uhr Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at wird Herr/Frau	_	·
Am Vorabendtreffen am Mittwoch, 25. September 2024 ab 17.00 Uhr 17.00 Uhr Greifvogelshow Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9 http://www.adlerarena.com/ 19.00 Uhr Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at wird Herr/Frau		in Begleitung von Herrn/Frau
 □ 17.00 Uhr Greifvogelshow Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9 http://www.adlerarena.com/ □ 19.00 Uhr Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at □ wird Herr/Frau 		persönlich online teilnehmen
Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9 http://www.adlerarena.com/ 19.00 Uhr Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at wird Herr/Frau	Am Vc	_
Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron www.burg-landskron.at wird Herr/Frau	L	Greifvogelwarte Landskron GmbH 9523 Villach-Ossiachersee Millonigweg 9
·		Abendessen Burg Landskron Schlossbergweg 30, 9523 Landskron
☐ in Begleitung von Herrn/Frau	[wird Herr/Frau
		in Begleitung von Herrn/Frau